01-
02-
03-
04-
05 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio

TOTAL

Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 05/2005

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

9.833,33
9.833,33
9.833,33
9.833,33
9.833,33
49.166,65

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
237.280,66
217.388,55
241.272,24
227.005,77
259.563,08
1.182.510,30
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